
te kete diplorne nga nje shkolle e mesme profesionale ose kualifikirn professional paste 
mesern, ne fushen/profesionin e kursit/kurseve te formimit professionaL per te cilin po 

aplikon. 
te kete te pakten 3 (tre) vjet pervoje pune ne Iushen, ne te cilen eshte kualitikuar: 
te njohe dhe le perdore teknologjine e infonnacionit. 

Aplikanti duhct te plotesoje kriteret e posacrne si vijon: 

Aplikanti duhette plotesoje kriteret e pergjithshrne per levizjen paralele si vijon: 
te kete zotesi te plote per te vepruar; 
te jete ne kushte shendetesore qe e lejojne te kryeje detyren; 
te mos jete i denuar me vendim te forrnes se prere per kryerjen e vepravc penale; 
te mos kete ndaj tij rnasa disipl inore qe nuk jane shuar; 
te demonstroje vlera te larta te etikes, sjclljes dhe kornunikimit; 
te dcrnonstroje aftesi te punes ne grup dhe te motivimit. 

1. Kriteret e pergjithshme dhe kriteret e posacrne 

(nje) mesirndhenes 1 forrnirnit teoriko-praktik ne kursin Sperman-es dhe Menaxher L 
biznesit te vogel (me kohe te pjesshme). 

Qendra e Forrnimit Profesional Publik Vlore, ju njofton krijimin e vendit te lire per pozicionin: 

Ne zbatim fe ligjit nr. 15/2019, "Per nxitjen e punesimit"; tel igjit nr. 15/20 I 7, ··Per arsimin 
dhe fonnimin profesional ne Republiken e Shqiperise"; te vendimit te Keshilli te Minisrrave nr. 
554, date 31.7.2019, "Per krijimin, menyren e organizirnit dhe te funksionirnit te Agjencise 
Kombetare te punesimit clhe aftesive"; te udhezimit nr. L4 date 27.05.2021 "Per menyren e 
organizimit dhe veprimtarine e ofruesve pub like te arsimit dhe forrnimit profesional", 

TIRANE 

Drejtuar: DREJTOIUSE JUR[DIKR DHE BUIUMEVE N,JEREZORE 
DREJTORISE Sit MARDHENIEVE ME PUBLIKUN 
AG.JENCICE KOMBET ARE TE PUNESTIVIJT DHE AFTESIVE 

Lenda: Njoftirn per vend te life 

Vlore me, 04.04. 2024 Nr. 342 Prot. 

Rl!PUSLIKA E SHOJPERP>E 

MINISTRIA E EKONOMISE KUL TURES DHE INOVACJONIT 
AGJENCU KOMBETARE E PUNESIMIT DHE AFTESIVE 
QENDRA F, FORMJMlT PROFESIONAL PUBLIK VLORE 
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Nr 90':f Prot. 

oate,ma..cf'L. ~.202~. 



Adresa: Lagja "Rilindja", Rrugu .. Rizu Salati" Vluri.:i Tel.~J.5533226759. email; qfpvlora@gmail.com 

Dokurnentet ne gjuhe te huaj duhei re jcne te pcrkthycra dhe tc noterizuara. Dokumentet e aplikimit 
dorezohen ne protokollin ~ Qendrci:, sc Formimit Profesional Publik Vlore, brenda dates 
A S I O lj ! Q O 2.'-/ 

Dosja e aplikirnit, e cila perrnban dokumentacicnin c kerkuar, sipas njoftimit te vendit te lire, duhet 
te perfshije: 

letermotivlmin per pozicioni: 
jeteshkrimin (CV-nc): 
kart en e identitet i t: 
diplornen; 
librezen e punes; 
cdo dokumentacion tjeier q0 verteron kuulifik imet. trajnimet apo re tjera te perrnendura 
neCY; 
certifikaten ose deshminc per nivelin e njohurivc ne teknologjine e- informacionit; 
vertetirnin e gjendjcs shcndeiesore: 
verteiimin e gjendjcs gjyqesorc; 
vertetirnin nga punedhcnesi i fund it, qe ndaj rij nuk ka marre masa disiplinore ne fuqi; 
te pakten nje rekornandirn ose vleresim pune nga punedhenes te meparshem; 
te gjitha dokumentet duh et te jene origjinale ose re noterizuara. 

2. Dokumentet e aplikimit 
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